Moção de Pesar No392028, de 2016 2016

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de pesar pelo falecimento da Sra. Fátima Astolfo...
Sala “D. Idílio José Soares”, em 15 de Agosto de 2016.
Hugo Di Lallo
Vereador

“Moção de pesar pelo falecimento do Fátima Astolfo”.